ul Waninclale, Wehnthal?
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trado hereditatem meam ad monafterium quod dicitur Scafhufa

et eft conftruclum in honore. S. Saluat. et f. Di Genelricif

Marie atq. omnium fcor. ubi uenerabilif Sigefriduf gregi di.

preeffe dinofcitur. Et hoc eft quod trado quicquid hodierna

die habere uideor in pago Niebilgowa in comitatu Heinrici et in

locif infra nominatif. Zcdemowilleherif. Zedemalfinhartif. Zede-

mofiggun. Zedemoegillüendi hoc eft Iam terrif quam domibuf

mancipiif. cafadif. pomariif. pratif. pafcuif. molendinif. filuif
aquif aquarumve decurfibuf. uifif. et inuifif. cultif et incultif.

quefitif el inquircndif. uel quicquid fcribi et nominari poteft-

parlef quoque eccleliarum in predictif locif fuarum que fub mea

dilione funt cum omnibuf peitinentüf fui f. Hec autem omnia

de meo iure atq. dominio in iuf et dominium prefati monafte-

rii trado atq. tranffundo. ob remedium anime mee et parentum

nieorum et omnium fidelium uiuorum atq. mortuorum. Si quif
uero quod fieri non credo et quod non opto ut fiat hanc, cartam

traditionif uiolare et peruertere uolueiit. multamqiie in carta

rontinetiir componal hoc eft auri unciaf. X. et totidem pondo

argenti pfoluat. et infuper hec traditio omni tempore ftabilif et

inconuulfa permaneat. Actum in ecclefia. S. Saluat. anno ab

Incain. dni M.LXXXX.lfIL Indict. II. Menfe deoembrio IUI.
K, laN. Luna. XVIH. Die Venerif. Coram teftibuf quor. hie

fignacula continentur. Signum Adalberli qui haue traditionem
fecil. el. cum ceferif confirmanf fuper altare pofuit. S. Burchardi
eomitif aduocati ecclefie monafterii. S. Chounonif de feoluiuga4).
f. Chounradi filii fui. S, Sigefridi de lionfteti2). S. Berinheri de

Leheim3). S. Wcrinheri de Cbilicbeim"). f. Guntrammi de Wece-

iel'perga5). f. Meginfridi de Orfinga*), f. Folchwini de Buggen-

fogil7). Ego itaq. Otino prefbiter el monachuf. S. Saluat. roga-
luf feripfi et fubfcripfi Amen. A. A. Heil.

K. s. d.

Notum fit omnibus xpi fidelibuf tarn futurif quam prefenti-
buf quod comof Berfolduf de Niuwenburk filiuf ERLiwini comi-

')—'¦) Urk. U. und vorhercolionde "1 Rp/irkenrnf Salem.
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tif predium quod pater eiuf et frater eiuf tradiderunt monafte-

rio Sei SalVATORlS pro tribuf liliabuf fuif. uidelicet Fiufipach.
et ipfe confirmauit et omnino in proprietatem tradidit. in pre-
fentia nobilium uirorum quorum hec funt noinina. Heffo de

eichflat4). Crafth de Ypphingen2). Wolfganch de Witilinchouen3
Erliwinuf et fraler eiuf ßernharduf de Wolfinwilare4).